	7栋教学楼
　
	7101
	
	7102
	7103
	7104
	7105
	7106
	7107
	1楼

	
	高一办
	　
	高一4
	高一5
	高一6
	高一7
	高一8
	高一9
	

	
	7201
	
	7203
	7204
	7205
	7206
	7207
	7208
	2楼

	
	高二办
	　
	高二1
	高二2
	高二3
	高二4
	高一11
	高一10
	

	
	7301
	
	7303
	7304
	7305
	7306
	7307
	7308
	3楼

	
	高二办
	　
	高二5
	高二6
	高二7
	高二8
	高二9
	高二10
	

	
	7401
	
	7403
	7404
	7405
	7406
	7407
	7408
	4楼

	
	高三办
	　
	高三5
	高三4
	高三3
	高三2
	高三1
	高二11
	

	
	7501
	
	7503
	7504
	7505
	7506
	7507
	7508
	5楼

	
	高三办
	　
	高三6
	高三7
	高三8
	高三9
	高三10
	高三11
	

	
	7601
	信息技术办
	四间语音听力室
	6楼

	
	7601
	音响资料室
	
	

	说明：高二和高三课室、办公室全部集中在七栋，高一有三个班和一个办公室在六栋。



	6栋教学楼
	6201
	
	6202
	6203
	6204
	6205
	6206
	6207
	2楼

	
	高一办
	　
	高一1
	高一2
	高一3
	初三1
	初三2
	初三3
	

	
	6301
	
	6302
	6303
	6304
	6305
	6306
	6307
	3楼

	
	初三办
	　
	初三9
	初三8
	初三7
	初三6
	初三5
	初三4
	

	
	6401
	
	6402
	6403
	6404
	6405
	6406
	6407
	4楼

	
	初三办
	　
	初三10
	初三11
	初三12
	初三13
	初三14
	初三15
	

	
	6501
	
	6502
	6503
	6504
	6505
	6506
	6507
	5楼

	
	国际办
	艾　
	国际部
	国际部
	国际部
	国际部
	国际部
	国际部
	

	
	6601
	　
	6602
	6603
	6604
	6605
	6606
	6607
	6楼

	
	网络中心
	　
	计算机1
	计算机2
	计算机3
	计算机4
	电视台办1
	电视台办2
	

	说明：初三全部在六栋，国际部在六栋五楼和八栋六楼。




2011年暑假后六年级、中学部课室安排
	4栋教学楼
	　
	　
	4101
	4102
	4103
	4104
	4105
	4106
	4107
	4108

	
	　
	　
	六1
	六2
	六3
	六4
	六5
	六年级办
	六6
	科技室

	
	4201、4202
	4203、4204
	4205
	4206
	4207
	4208
	4209
	4210
	4211
	4212

	
	保密室
	六年级办
	六7
	六8
	六9
	六10
	外教1
	六年级办
	初一1
	初一2

	
	4301
	4302
	4304
	4305
	4306
	4307
	4308
	4309
	4310
	4311

	
	初一办
	远程课室
	初一9
	初一8
	初一7
	初一6
	初一5
	初一办
	初一4
	初一3

	
	4401
	4402
	4404
	4405
	4406
	4407
	4408
	4409
	4410
	4411

	
	初一办
	艺术办公室
	初一10
	初一11
	初一12
	初一13
	初一14
	初一办
	初一15
	初二1

	
	4501
	4502
	4503
	4504
	4505
	4506
	4507
	4508
	4509
	4510

	
	网络室1
	网络室2
	初二8
	初二7
	初二6
	初二5
	初二4
	初二办
	初二3
	初二2

	
	4601
	　
	4602
	4603
	4604
	4605
	4606
	4607＃
	4608
	4609

	
	初二办公室（两间）
	初二9
	初二10
	初二11
	初二12
	初二13
	初二办
	初二14
	初二15

	说明：六年级、初一、初二全部在四栋。如果初一招16个班，则把四栋外教室4209调整为初一1班，其他班顺延。外教室调整到八栋外教区。




	5栋实验楼
	5101
	通用技术准备室
	5102
	通用技术教室
	　
	　
	　
	　

	
	5201
	5202中
	5203小
	5204
	5205中
	5206
	5207
	5208
	5209

	
	物理实验1
	科技室
	物理仪器室
	物理实验2
	物理科组
	物理实验3
	物理仪器室
	物理实验室4
	美术制作室

	
	5301
	5302中
	5303小
	5304
	5305中
	5306
	5307
	5308
	5309

	
	物理实验5
	物理实验办公室
	物理仪器室
	物理实验6
	物理仪器室
	物理实验7
	物理仪器室
	物理实验室8
	手工制作室

	
	5401
	5402中
	5403小
	5404
	5405中
	5406
	5407
	5408
	5409

	
	显微实验室
	生物仪器室
	生物药品
	演示实验
	生物科组
	解剖室
	标本陈列
	显微实验室
	空的

	
	5501
	5502中
	5503小
	5504
	5505中
	5506
	5507
	5508
	5512\5513

	
	化学实验1
	化学办公室
	化学药品室1
	化学仪器室1
	准备室
	化学实验2
	化学药品室2
	化学实验3
	信息维修和电教库房、

	
	5601
	5602中
	5603小
	5604
	5605中
	5606
	5607
	5608
	5612\5613

	
	化学实验4
	化学仪器室2
	空
	化学实验5
	化学科组
	化学仪器室
	信息室办公室
	化学实验6
	两间信息技术维修室


	8栋6楼国际部、外教课室
	8601
	8602
	8603
	8604
	8605
	8606
	8607
	8608
	8609
	8610
	8611
	8612

	
	加方校长、

艾普林
	课室一
	课室二
	课室三
	课室四
	课室五
	办公室
	英语室
	科技室

	办公室

	8栋2—5层艺术楼楼
	8202
	8203
	8204
	8303
	8304
	8305
	5209
	

	
	第一美术室
	第二美术室
	第三美术室
	第四美术室
	第一音乐室
	第二音乐室
	美术制作室
	

	
	谢晖
	李婷婷
	王岳盛
	刁海涛
	杨亮
	胡丹
	王岳盛个人画室
	

	
	8402
	8403
	8404
	8405
	8502
	8503
	8504
	

	
	演奏厅
	第三音乐室
	第四音乐室
	舞蹈室
	画室
	戏剧室
	合唱室
	

	
	
	杨金龙
	龙燕
	曾勇
	
	
	
	


	备注：
	1、 电脑室、信息室、实验室、美术、音乐、舞蹈、戏剧、画室等功能室没动。

2、 中加班和外教室请教学处、中加班根据实际情况布置。
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